
 

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("NN br. 33/01, 

60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17 ) i članka 28. Statuta 

Grada Vodica („Službeni glasnik Grada Vodica“, broj 02/18 i 03/18),  Gradsko vijeće Grada Vodica 

na 9. sjednici održanoj dana 6. rujna 2018. godine, donosi 

 

 

O D L U K U 

o stavljanju van snage Odluke o osnivanju Trgovaĉkog društva  „LEĆ“ d.o.o iz Vodica 

 

 

Ĉlanak 1. 

  Stavlja se van snage Odluka o osnivanju Trgovačkog društva „LEĆ“ d.o.o iz Vodica 

(„Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“, broj 10/95, 13/02, 12/09, 04/13 i „Službeni glasnik 

Grada Vodica“, broj 03/16). 

Ĉlanak 2. 

Predmetni akt stavlja se van snage jer je zastario te se nastavlja sa primjenom generalnih 

propisa na temelju Društvenog ugovora o osnivanju „Leć“ društva s ograničenom odgovornošću za 

obavljanje komunalnih djelatnosti, kojeg su zaključili članovi Društva, Grad Vodice i Općina Tribunj, 

ovjerenog kod Javnog bilježnika Mire Grbac iz Vodica, pod brojem OU-52/18 od 08. 05. 2018. 

godine. 

 

Ĉlanak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada Vodica“. 

 

KLASA:   024-01/18-01/01 

URBROJ: 2182/04-05/03-18-1 

Vodice, 6. rujna 2018. godine 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA VODICA 

 
PREDSJEDNIK 

Marin Mikšić 


